Ofício 2.771/2022
Código nº
583.916.673.103.907.138

Resposta ao Oficio 378/2022 - Indicação 879/2022 Ver. Renato Souza Machado
Excelentíssimo Senhor

GERSON TEIXEIRA SILVÉRIO

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

Com os cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício nº 378/2022, de Vossa Excelência, referente à Indicação
879/2022 do Nobre Vereador Renato Souza Machado, a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente já colocou na programação de vistoria.

Sendo o que tinha a informar sobre o pleiteado, aproveito o ensejo para renovar a minha manifestação de apreço e
consideração.

Atenciosamente,

—

Nilton Hirota

Prefeito

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Larissa Selmes - Câmara Municipal de Registro IP 189.56.28.74
01/11/2022 às
11:15

Nilton José Hirota da Silva
- Prefeito GAB
01/11/2022 às
10:53

Ana Paula Monte Nobre
- Assessor Especial de Relações Sociais e
Parlamentares

SEGOV » SEGOV -
RSP

01/11/2022 às
10:46

(via WEB)

Destinatário

Em 01/11/2022 às 10:46

Nilton S.   SEGOV - RSP
Larissa Selmes - Câmara Municipal de Registro
· 13 3828-1100

CPF 015.XXX.XXX-00

01/11/2022 às 10:46 SEGOV » SEGOV - RSP • Ana Paula Monte Nobre solicitou a assinatura de Nilton José

Hirota da Silva em Ofício 2.771/2022